
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
17

5,
 2

3 
de

 ju
lh

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1133, DE 18 DE JULHO DE 2013.

A  DIRETORA-GERAL  ADJUNTA  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  designada pela Portaria  nº 1.113/PGJ, de 

11/10/2011, e tendo em vista o artigo 1º da portaria Normativa nº 258, de 10/4/2013, que 

alterou a Portaria Normativa nº 214, de 25/5/2012, tendo em vista o que consta do Processo 

nº 08190.121014/13-94;

 

RESOLVE:

Art. 1º   -  Designar a servidora ANA ROSA DE CARVALHO SANTOS, 
Chefe da Seção de  Apoio à Capacitação Externa,  matrícula  3027,  para  exercer  o 
encargo de GESTORA da NOTA DE EMPENHO nº 712/2013, e a servidora  MARIA 

MIRELLA  BISPO  CAVALCANTE,  Auxiliar  Técnico  da  Seção  de  Apoio  à 
Capacitação  Externa,  matrícula  nº  3760,  para  exercer  o  encargo  de  GESTORA 
SUBSTITUTA.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA

X:\Portarias DRH\DRH - 2013\Portarias de Gestor\Portaria de Gestor NE  712 - 2013.doc


